REQUERIMENTO N°. 05/2013

Requeiro à Mesa Diretora, ouvido o Douto Plenário e cumpridas as formalidades regimentais, com fundamento no Artº 216–VIII do Regimento
Interno desta Casa de Leis, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, solicitando que seja enviada a esta Casa uma
listagem contendo o nome e cargo dos funcionários da Prefeitura Municipal de Bom Jesus dos Perdões, concursados na Ativa (em férias, licença,
etc), nomeados para cargos em confiança, aposentados e pensionistas, contratados para cargos em comissão e secretários municipais.

Sala das Sessões, 22 de abril de 2013.

                        Rosilene Camargo Pazinato

Vereadora